Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,540,859.22

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 923,472.01

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 617,387.21

Total 1,540,859.22

El monto de : **Un  millon quinientos cuarenta  mil ochocientos cincuenta y nueve con 22/100